
UCHWAŁA NR LX/617/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/232/17 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2017 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Miejski w Kamieńsku 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/232/17 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Miejski w Kamieńsku wprowadza się 
następującą zmianę: § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamieńsku, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gorzędowie, 

3) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649D8918-52A0-4B69-B233-9486BAAC7E11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/617/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2


